
  Клуб любителей футбола БГТУ
  Протокол матча   КЛФ 2020/21 / Первый этап

  Дата и время проведения   31 октября 2020 9:45   Место проведения   поле 4

  БалтМонстры   С/х Арсенал

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Ярослав
Андреев Дмитрий
Баскаков Олег
Бочагин Глеб
Воднев Георгий
Германов Николай
Дмитрук Дмитрий
Иванов Александр
Иванов Константин
Иванов Руслан
Илларионов Алексей
Каменев Андрей
Каминский Владимир
Коротаев Алексей
Крылов Олег
Михайлов Александр
Невмержицкий Ян
Прокофьев Андрей
Рейзнек Сергей
Романов Михаил
Тищенко Игорь
Топоров Илья
Филатов Денис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Дмитрий
Аскеров Эльдар
Ваньшин Андрей
Гаврилов Михаил
Генат Алексей
Ильин Алексей
Казаков Денис
Колядин Иван
Комаров Сергей
Лисаков Дмитрий
Сергеев Анатолий
Сиваков Юрий
Сидельник Даниил
Смирнов Дмитрий
Старков Павел
Ушаков Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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